
 

 

Stra, 30/04/2020    Ai docenti 

Ai genitori 

Agli Enti 
Ai Musei, alle Ditte 

preposte ai viaggi di istruzione e ad attività ludico/sportive ed educative 

Al Sito WEB 
All'Albo Pretorio 

 

 

 

Oggetto: proroga sospensione uscite, viaggi, visite di istruzione fino al 17 maggio 

2020 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  l'art 1 , lettera l del DPCM del 26/04/2020 pubblicato in G.U. Serie 

Generale n.108 del 27-04-2020 contenenti "Misure urgenti per il 

contenimento del contagio sull’intero territorio nazionale" 

 
DISPONE 

 
CON MODALITÀ DI URGENZA, la proroga della SOSPENSIONE di ogni uscita e 

attività didattica anche ludico/sportiva che preveda assembramenti e/o viaggi 

d'istruzione in Italia e all'Estero per tutti gli alunni dell'Istituto "Alvise Pisani", fino al 

17 maggio 2020 e/o fino a successive comunicazioni ministeriali. 

 
           La Dirigente Scolastica 
          Maura Massari 

(Documento firmato digitalmente ai sensi 
       Del C.D. Codice dell’Amministrazione Digitale 

E normativa connessa) 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI 

               Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado 

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO 

30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37 

Telefono 049/9800893   Fax 049/9800108 Email  

veic86400p@istruzione.it  

CODICE MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 

90159770271 

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it   

Sito www.icalvisepisani.it 

 

 
 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002342 - 30/04/2020 - A37 - U

mailto:veic86400p@istruzione.it
mailto:veic86400p@pec.istruzione.it

		2020-04-30T11:47:46+0200




